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1 J Güthe Alexander Sprinter Fred 7,12 1 10 1 10 1 10 30 1.

5 J Fischer Alex RSC Strausberg 7,92 2 9 2 9 2 9 27 2.
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58 Groth Johannes Sprinter Fred 8,70 1 10 1 10 20 1.
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19 Schmidt Lennox RSC Strausberg 8,96 1 10 1 10 20 1.

1 Grosche Bennet-Lucas Sprinter Fred 9,63 2 9 2 9 18 2.

7 Lange Florian Pneumant Füwa 10,56 3 8 3 8 16 3.
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51 Nickel Simon Sprinter Fred 8,48 1 10 1 10 1 10 30 1.

52 w Born Joy Pneumant Füwa 9,68 2 9 2 9 2 9 27 2.

61 Giebe Tim RSC Strausberg 10,26 3 8 3 8 3 8 24 3.

60 w Colberg Lara RSC Strausberg 10,55 4 7 4 7 4 7 21 4.

62 3:07,32 min

KM-Teamsprint:

60 w Colberg Lara RSC Strausberg 1:13,79 min 1.

61 Giebe Tim RSC Strausberg

Gesamt

4. Lauf Kreiscup zugl.    Kreismeisterschaften MOL / LOS 

AK:U 17-Män + U 19w-Frauen

           Fredersorf 17.06.2017                               Omniumswertungen

3. Ent-

scheidung2. Entscheidung

12 TR        

(mit U 15)

1. Entscheidung

100m fliegend

Kampfsprint        

3 Serien

AK 1: Anfänger (U 13) 1. Entscheidung 2. Entscheidung

Jahrgang 2006 / 2005 / 2004w 100m fliegend

Kampfsprint        

3 Serien mit Gesamt

AK 2: Anfänger (U 11) 1. Entscheidung 2. Entscheidung

Jahrgang 2008 / 2007 / 2006w 100m fliegend

Kampfsprint        

3 Serien mit 

AK1 Gesamt

AK: U 11 1. Entscheidung 2. Entscheidung 3. Entsch.

100m fliegend Kampfsprint        5 TR Gesamt
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6 Germer Paul RSC Strausberg 7,75 2 9 1 10 3 8 27 1.

5 Drews Moritz RSC Strausberg 7,98 5 6 6 5 1 10 21 2.

4 w Hartung Lilia Sprinter Fred 7,64 1 10 3 8 10 1 19 3.

9 w Sadzio Amy-Coleen RSC Strausberg 7,78 3 8 7 4 4 7 19 4.

3 w Rahn Emma Sprinter Fred 8,00 6 5 4 7 5 6 18 5.

10 Behrendt Tobias RSC Strausberg 8,42 11 2 9 2 9 18 6.

20 w Banduhn Alina 1. RLV Ehstadt 7,97 4 7 5 6 7 4 17 7.

1 Hartung Franz Sprinter Fred 8,12 7 4 10 1 8 3 8 8.

12 Flemming Pete Pneumant Füwa 8,16 8 3 8 3 12 6 9.

2 Belo Benjamin Sprinter Fred 8,18 9 2 9 2 9 2 6 10.

7 Colberg Leon RSC Strausberg 8,62 13 13 6 5 5 11.

11 Cordes Bjarne RSC Strausberg 8,26 10 1 11 14 1 12.

13 Schiffer Bryan Pneumant Füwa 8,61 12 14 13 0 13.

14 Steinborn Anton Pneumant Füwa 9,03 14 12 11 0 14.

30 Faust Max Sprinter Fred 9,19 15 16 15 0 15.

21 w Hirsch Marie-Luise 1. RLV Ehstadt 9,28 16 15 16 0 16.

KM-Teamsprint:
7 Colberg Leon RSC Strausberg 1:31,58 min 1.

9 w Sadzio Amy-Coleen RSC Strausberg

6 Germer Paul RSC Strausberg

1 Hartung Franz Sprinter Fred 1:31,73 min 2.

2 Belo Benjamin Sprinter Fred

3 w Rahn Emma Sprinter Fred

11 Cordes Bjarne RSC Strausberg 1:32,79 min 3.

5 Drews Moritz RSC Strausberg

10 Behrendt Tobias RSC Strausberg

13 Schiffer Bryan Pneumant Füwa 1:45,14 min 4.

14 Steinborn Anton Pneumant Füwa

12 Flemming Pete Pneumant Füwa

AK: U 13 1. Entscheidung 2. Entscheidung

3. Ent-

scheidung

100m fliegend Kampfsprint 8 TR        Gesamt
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5 Wirbeleit Paul Sprinter Fred 7,31 1 10 1 10 1 10 30 1.

4 Daum Nico Sprinter Fred 7,32 2 9 2 9 3 8 26 2.

11 Schuster Yannik RSC Strausberg 7,62 3 8 5 6 2 9 23 3.

1 Güthe Tim Sprinter Fred 7,73 4 7 3 8 4 7 22 4.

28 Horn Nick Sprinter Fred 7,74 5 6 4 7 5 6 19 5.

7 Drews Max-Leon RSC Strausberg 8,25 6 5 6 5 6 5 15 6.

22 w Hahnemann Eileen 1. RLV Ehstadt 8,25 7 4 7 4 7 4 12 7.

16 Hackbarth Toby Pneumant Füwa 8,70 8 3 8 3 8 3 9 8.

15 Born Thimo Pneumant Füwa 8,91 9 2 9 2 9 2 6 9.

9 Fischer Leo RSC Strausberg 9,10 10 1 10 1 11 2 10.

12 w Koppin Jamila RSC Strausberg 9,62 11 11 10 1 1 11.

5:54 min

KM-Teamsprint:
4s w Hartung Lilia Sprinter Fred 1:21,48 min 1.

4r Daum Nico Sprinter Fred

5r Wirbeleit Paul Sprinter Fred

9r Fischer Leo RSC Strausberg 1:31,00 min 2.

7r Drews Max-Leon RSC Strausberg

11r Schuster Yannik RSC Strausberg

30s Faust Max Sprinter Fred 1:31,86 min 3.

28r Horn Nick Sprinter Fred

1r Güthe Tim Sprinter Fred

21s w Hirsch Marie-Luise 1. RLV Ehstadt 1:34,88 min 4.

20s w Banduhn Alina 1. RLV Ehstadt

22r w Hahnemann Eileen 1. RLV Ehstadt

100m fliegend Kampfsprint 12 TR        Gesamt

AK: U 15 + U 17w 1. Entscheidung 2. Entscheidung

3. Ent-

scheidung
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